
16:42 Uhr

Protokoll 05.07.2003, 3. Abschnitt

SSV 2003

Internationale Deutsche Meisterschaften im Flossenschwimmen

Weltrekord
Europarekord
Deutscher Rekord

1993
2001
2000

LI, Shaozhen
KOTCHNEVA, Anastassia
JENTZSCH, Suzanne

0:16,28
0:16,97
0:18,21

Chengdu CHN
Eger HUN
Palma ESP

CHN
RUS
GER

Wettkampf 11 - 50m ST weiblich A-Finale / 50m ap women A-final

Internationale Wertung (Jahrgang 0-9999)
SC  DHfK LeipzigMatthes, Nicole1. 1985 00:18,81  648GER
SC  DHfK LeipzigPilz, Sandra2. 1980 00:18,87  642GER
Tauchsportclub Rostock 1957 e.V.Stut, Carolin3. 1988 00:19,72  563GER
DJK-VfR Mülheim SaarnLörks, Julia4. 1983 00:20,13  529GER
DJK-VfR Mülheim SaarnJürgens, Anne5. 1985 00:20,64  491GER
TC fez Berlin e.V.Zorn, Fridericke6. 1986 00:20,65  490GER
Berliner TSC e.V.Schatz, Julia7. 1986 00:20,99  466GER
NOB UtrechtBuis, Roos8. 1982 00:21,57  430NED

Deutsche Meisterschaftswertung (Jahrgang 0-9999)
SC  DHfK LeipzigMatthes, Nicole1. 1985 00:18,81  648GER
SC  DHfK LeipzigPilz, Sandra2. 1980 00:18,87  642GER
Tauchsportclub Rostock 1957 e.V.Stut, Carolin3. 1988 00:19,72  563GER
DJK-VfR Mülheim SaarnLörks, Julia4. 1983 00:20,13  529GER
DJK-VfR Mülheim SaarnJürgens, Anne5. 1985 00:20,64  491GER
TC fez Berlin e.V.Zorn, Fridericke6. 1986 00:20,65  490GER
Berliner TSC e.V.Schatz, Julia7. 1986 00:20,99  466GER
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16:50 Uhr

Protokoll 05.07.2003, 3. Abschnitt

SSV 2003

Internationale Deutsche Meisterschaften im Flossenschwimmen

Weltrekord
Europarekord
Deutscher Rekord

2002
2002
2002

SKORJENKO, Evgueni
SKORJENKO, Evgueni
WILLE, Frank

0:14,34
0:14,34
0:15,99

Patra GRE
Patra GRE
Patra GRE

RUS
RUS
GER

Wettkampf 12 - 50m ST männlich A-Finale / 50m ap men A-final

Internationale Wertung (Jahrgang 0-9999)
TC fez Berlin e.V.Wille, Frank1. 1974 00:16,50  656GER
TC fez Berlin e.V.Müller, Robin2. 1983 00:16,76  626GER
Tauchclub Potsdam e.V.Schultz, Enrico3. 1981 00:16,88  613GER
SC  DHfK LeipzigBeer, Michael4. 1984 00:17,00  600GER
LyngbyOutinen, Kristian5. 1983 00:17,02  598DEN
SC  DHfK LeipzigNolle, Frank6. 1986 00:17,16  584DJRGER
Berliner TSC e.V.Kullak, Josef7. 1987 00:17,68  534GER
DUC Berlin e.V.Zippel, Bastian7. 1985 00:17,68  534GER

Deutsche Meisterschaftswertung (Jahrgang 0-9999)
TC fez Berlin e.V.Wille, Frank1. 1974 00:16,50  656GER
TC fez Berlin e.V.Müller, Robin2. 1983 00:16,76  626GER
Tauchclub Potsdam e.V.Schultz, Enrico3. 1981 00:16,88  613GER
SC  DHfK LeipzigBeer, Michael4. 1984 00:17,00  600GER
SC  DHfK LeipzigNolle, Frank5. 1986 00:17,16  584DJRGER
Berliner TSC e.V.Kullak, Josef6. 1987 00:17,68  534GER
DUC Berlin e.V.Zippel, Bastian6. 1985 00:17,68  534GER

Data processed by Visual WEK 2002 R3, Version 5.3 - http://www.ec-munich.com Seite 1



17:48 Uhr

Protokoll 05.07.2003, 3. Abschnitt

SSV 2003

Internationale Deutsche Meisterschaften im Flossenschwimmen

Weltrekord
Europarekord
Deutscher Rekord

1994
2001
2000

ZHAO, Xiao-Lian
GRACHEVA, Elena
MÜLLER, Bettina

6:59,58
7:12,19
7:23,86

Dong guan CHN
Eger HUN
Palma ESP

CHN
RUS
GER

Wettkampf 15 - 800m FS weiblich / 800m sf women

Internationale Wertung (Jahrgang 0-9999), Pfl.Zeit: 09:10,00
TC fez Berlin e.V.Zwirner, Antje

00:53,06 01:50,01 02:47,94 03:46,07 04:44,90 05:43,82 06:42,73 07:40,14
00:56,95 00:57,93 00:58,13 00:58,83 00:58,92 00:58,91 00:57,41

1. 1979 07:40,14  758GER

DJK-VfR Mülheim SaarnLörks, Katharina
00:55,52 01:53,78 02:53,20 03:52,74 04:52,59 05:52,34 06:51,27 07:48,17

00:58,26 00:59,42 00:59,54 00:59,85 00:59,75 00:58,93 00:56,90

2. 1986 07:48,17  719GER

SC  DHfK LeipzigTyplt, Marei
00:55,87 01:56,21 02:57,29 03:58,02 04:57,67 05:57,99 06:57,17 07:53,73

01:00,34 01:01,08 01:00,73 00:59,65 01:00,32 00:59,18 00:56,56

3. 1982 07:53,73  694GER

Tauchclub "Harz" e.V. WernigerodeKrebs, Franziska
00:55,74 01:55,24 02:56,65 03:56,96 04:57,75 05:59,16 06:59,41 07:55,19

00:59,50 01:01,41 01:00,31 01:00,79 01:01,41 01:00,25 00:55,78

4. 1988 07:55,19  688GER

TC fez Berlin e.V.Wittmann, Alice
00:56,72 01:57,65 02:58,73 04:00,05 05:01,22 06:02,66 07:03,91 08:04,33

01:00,93 01:01,08 01:01,32 01:01,17 01:01,44 01:01,25 01:00,42

5. 1978 08:04,33  650GER

DUC DarmstadtEkkert, Irina
00:55,76 01:56,42 02:57,92 03:59,51 05:01,20 06:03,06 07:04,89 08:05,09

01:00,66 01:01,50 01:01,59 01:01,69 01:01,86 01:01,83 01:00,20

6. 1986 08:05,09  647GER

Tauchclub Potsdam e.V.Vehlow, Kati
00:56,38 01:56,46 02:58,00 04:00,54 05:03,54 06:06,38 07:09,03 08:09,79

01:00,08 01:01,54 01:02,54 01:03,00 01:02,84 01:02,65 01:00,76

7. 1976 08:09,79  628GER

DUC Wattenscheid e.V.Ratzkowski, Claudia
00:58,21 02:00,07 03:02,64 04:05,60 05:08,34 06:11,27 07:14,24 08:13,18

01:01,86 01:02,57 01:02,96 01:02,74 01:02,93 01:02,97 00:58,94

8. 1986 08:13,18  615GER

DJK-VfR Mülheim SaarnRieck, Anke
00:58,57 02:01,35 03:05,81 04:10,61 05:14,97 06:19,81 07:24,60 08:27,10

01:02,78 01:04,46 01:04,80 01:04,36 01:04,84 01:04,79 01:02,50

9. 1987 08:27,10  566GER

TSC Filmstadt BabelsbergBecker, Antje
01:00,47 02:06,72 03:13,31 04:19,58 05:25,67 06:31,63 07:37,27 08:37,39

01:06,25 01:06,59 01:06,27 01:06,09 01:05,96 01:05,64 01:00,12

10. 1989 08:37,39  533GER

SSV FreiburgScharbach, Melanie
01:01,10 02:06,60 03:12,48 04:18,57 05:25,11 06:31,33 07:37,06 08:38,35

01:05,50 01:05,88 01:06,09 01:06,54 01:06,22 01:05,73 01:01,29

11. 1985 08:38,35  530GER

SC  DHfK LeipzigHeynig, Lisa
00:59,76 02:05,34 03:11,90 04:19,04 05:25,83 06:32,16 07:37,90 08:39,04

01:05,58 01:06,56 01:07,14 01:06,79 01:06,33 01:05,74 01:01,14

12. 1989 08:39,04  528GER

DJK-VfR Mülheim SaarnSteenken, Caroline
01:01,43 02:06,86 03:15,29 04:23,23 05:31,59 06:39,78 07:46,29 08:46,61

01:05,43 01:08,43 01:07,94 01:08,36 01:08,19 01:06,51 01:00,32

13. 1990 08:46,61  505GER

TC fez Berlin e.V.Klemisch, Laetitia
01:01,14 02:07,97 03:15,81 04:24,23 05:31,74 06:39,37 07:45,92 08:47,18

01:06,83 01:07,84 01:08,42 01:07,51 01:07,63 01:06,55 01:01,26

14. 1985 08:47,18  504GER

TSC Filmstadt BabelsbergWeiland, Linda
01:00,43 02:07,19 03:14,88 04:23,01 05:30,92 06:39,53 07:46,61 08:49,66

01:06,76 01:07,69 01:08,13 01:07,91 01:08,61 01:07,08 01:03,05

15. 1989 08:49,66  497GER

TC Submarin Pößneck e.V.Ampie-Loria, Rebeca
01:01,99 02:07,75 03:16,32 04:24,96 05:32,75 06:40,06 07:47,96 08:52,49

01:05,76 01:08,57 01:08,64 01:07,79 01:07,31 01:07,90 01:04,53

16. 1989 08:52,49  489GER
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Fortsetzung Wettkampf 15 - 800m FS weiblich / 800m sf women - Internationale Wertung
(Jahrgang 0-9999), Pfl.Zeit: 09:10,00

17:48 Uhr

Protokoll 05.07.2003, 3. Abschnitt

SSV 2003

Internationale Deutsche Meisterschaften im Flossenschwimmen

TSC Filmstadt BabelsbergKöpping, Carolin
01:03,66 02:11,64 03:20,88 04:30,30 05:38,53 06:47,07 07:55,15 08:59,22

01:07,98 01:09,24 01:09,42 01:08,23 01:08,54 01:08,08 01:04,07

17. 1990 08:59,22  471GER

SSC Halle TauchsportBreitfeld, Silvia
01:01,23 02:09,15 03:18,17 04:28,16 05:37,76 06:47,02 07:56,82 09:03,44

01:07,92 01:09,02 01:09,99 01:09,60 01:09,26 01:09,80 01:06,62

18. 1987 09:03,44  460GER

Tauchclub Potsdam e.V.Friedemann, Jill
01:00,53 02:08,97 03:18,90 04:29,68 05:39,62 06:49,13 07:58,85 09:04,24

01:08,44 01:09,93 01:10,78 01:09,94 01:09,51 01:09,72 01:05,39

19. 1988 09:04,24  458GER

TC Submarin Pößneck e.V.Schulz, Theresa
01:05,20 02:15,99 03:27,34 04:39,86 05:51,87 07:03,06 08:10,44 09:12,27

01:10,79 01:11,35 01:12,52 01:12,01 01:11,19 01:07,38 01:01,83

20. 1991 09:12,27 ENM  438GER

TG Poseidon LaufenburgFürst, Janina
01:05,17 02:14,73 03:25,36 04:36,80 05:48,47 07:00,07 08:11,35 09:16,35

01:09,56 01:10,63 01:11,44 01:11,67 01:11,60 01:11,28 01:05,00

21. 1989 09:16,35 ENM  428GER

Deutsche Meisterschaftswertung (Jahrgang 0-9999), Pfl.Zeit: 09:10,00
TC fez Berlin e.V.Zwirner, Antje

00:53,06 01:50,01 02:47,94 03:46,07 04:44,90 05:43,82 06:42,73 07:40,14
00:56,95 00:57,93 00:58,13 00:58,83 00:58,92 00:58,91 00:57,41

1. 1979 07:40,14  758GER

DJK-VfR Mülheim SaarnLörks, Katharina
00:55,52 01:53,78 02:53,20 03:52,74 04:52,59 05:52,34 06:51,27 07:48,17

00:58,26 00:59,42 00:59,54 00:59,85 00:59,75 00:58,93 00:56,90

2. 1986 07:48,17  719GER

SC  DHfK LeipzigTyplt, Marei
00:55,87 01:56,21 02:57,29 03:58,02 04:57,67 05:57,99 06:57,17 07:53,73

01:00,34 01:01,08 01:00,73 00:59,65 01:00,32 00:59,18 00:56,56

3. 1982 07:53,73  694GER

Tauchclub "Harz" e.V. WernigerodeKrebs, Franziska
00:55,74 01:55,24 02:56,65 03:56,96 04:57,75 05:59,16 06:59,41 07:55,19

00:59,50 01:01,41 01:00,31 01:00,79 01:01,41 01:00,25 00:55,78

4. 1988 07:55,19  688GER

TC fez Berlin e.V.Wittmann, Alice
00:56,72 01:57,65 02:58,73 04:00,05 05:01,22 06:02,66 07:03,91 08:04,33

01:00,93 01:01,08 01:01,32 01:01,17 01:01,44 01:01,25 01:00,42

5. 1978 08:04,33  650GER

DUC DarmstadtEkkert, Irina
00:55,76 01:56,42 02:57,92 03:59,51 05:01,20 06:03,06 07:04,89 08:05,09

01:00,66 01:01,50 01:01,59 01:01,69 01:01,86 01:01,83 01:00,20

6. 1986 08:05,09  647GER

Tauchclub Potsdam e.V.Vehlow, Kati
00:56,38 01:56,46 02:58,00 04:00,54 05:03,54 06:06,38 07:09,03 08:09,79

01:00,08 01:01,54 01:02,54 01:03,00 01:02,84 01:02,65 01:00,76

7. 1976 08:09,79  628GER

DUC Wattenscheid e.V.Ratzkowski, Claudia
00:58,21 02:00,07 03:02,64 04:05,60 05:08,34 06:11,27 07:14,24 08:13,18

01:01,86 01:02,57 01:02,96 01:02,74 01:02,93 01:02,97 00:58,94

8. 1986 08:13,18  615GER

DJK-VfR Mülheim SaarnRieck, Anke
00:58,57 02:01,35 03:05,81 04:10,61 05:14,97 06:19,81 07:24,60 08:27,10

01:02,78 01:04,46 01:04,80 01:04,36 01:04,84 01:04,79 01:02,50

9. 1987 08:27,10  566GER

TSC Filmstadt BabelsbergBecker, Antje
01:00,47 02:06,72 03:13,31 04:19,58 05:25,67 06:31,63 07:37,27 08:37,39

01:06,25 01:06,59 01:06,27 01:06,09 01:05,96 01:05,64 01:00,12

10. 1989 08:37,39  533GER

SSV FreiburgScharbach, Melanie
01:01,10 02:06,60 03:12,48 04:18,57 05:25,11 06:31,33 07:37,06 08:38,35

01:05,50 01:05,88 01:06,09 01:06,54 01:06,22 01:05,73 01:01,29

11. 1985 08:38,35  530GER

SC  DHfK LeipzigHeynig, Lisa
00:59,76 02:05,34 03:11,90 04:19,04 05:25,83 06:32,16 07:37,90 08:39,04

01:05,58 01:06,56 01:07,14 01:06,79 01:06,33 01:05,74 01:01,14

12. 1989 08:39,04  528GER

DJK-VfR Mülheim SaarnSteenken, Caroline
01:01,43 02:06,86 03:15,29 04:23,23 05:31,59 06:39,78 07:46,29 08:46,61

01:05,43 01:08,43 01:07,94 01:08,36 01:08,19 01:06,51 01:00,32

13. 1990 08:46,61  505GER
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Fortsetzung Wettkampf 15 - 800m FS weiblich / 800m sf women - Deutsche
Meisterschaftswertung (Jahrgang 0-9999), Pfl.Zeit: 09:10,00

17:48 Uhr

Protokoll 05.07.2003, 3. Abschnitt

SSV 2003

Internationale Deutsche Meisterschaften im Flossenschwimmen

TC fez Berlin e.V.Klemisch, Laetitia
01:01,14 02:07,97 03:15,81 04:24,23 05:31,74 06:39,37 07:45,92 08:47,18

01:06,83 01:07,84 01:08,42 01:07,51 01:07,63 01:06,55 01:01,26

14. 1985 08:47,18  504GER

TSC Filmstadt BabelsbergWeiland, Linda
01:00,43 02:07,19 03:14,88 04:23,01 05:30,92 06:39,53 07:46,61 08:49,66

01:06,76 01:07,69 01:08,13 01:07,91 01:08,61 01:07,08 01:03,05

15. 1989 08:49,66  497GER

TC Submarin Pößneck e.V.Ampie-Loria, Rebeca
01:01,99 02:07,75 03:16,32 04:24,96 05:32,75 06:40,06 07:47,96 08:52,49

01:05,76 01:08,57 01:08,64 01:07,79 01:07,31 01:07,90 01:04,53

16. 1989 08:52,49  489GER

TSC Filmstadt BabelsbergKöpping, Carolin
01:03,66 02:11,64 03:20,88 04:30,30 05:38,53 06:47,07 07:55,15 08:59,22

01:07,98 01:09,24 01:09,42 01:08,23 01:08,54 01:08,08 01:04,07

17. 1990 08:59,22  471GER

SSC Halle TauchsportBreitfeld, Silvia
01:01,23 02:09,15 03:18,17 04:28,16 05:37,76 06:47,02 07:56,82 09:03,44

01:07,92 01:09,02 01:09,99 01:09,60 01:09,26 01:09,80 01:06,62

18. 1987 09:03,44  460GER

Tauchclub Potsdam e.V.Friedemann, Jill
01:00,53 02:08,97 03:18,90 04:29,68 05:39,62 06:49,13 07:58,85 09:04,24

01:08,44 01:09,93 01:10,78 01:09,94 01:09,51 01:09,72 01:05,39

19. 1988 09:04,24  458GER

TC Submarin Pößneck e.V.Schulz, Theresa
01:05,20 02:15,99 03:27,34 04:39,86 05:51,87 07:03,06 08:10,44 09:12,27

01:10,79 01:11,35 01:12,52 01:12,01 01:11,19 01:07,38 01:01,83

20. 1991 09:12,27 ENM  438GER

TG Poseidon LaufenburgFürst, Janina
01:05,17 02:14,73 03:25,36 04:36,80 05:48,47 07:00,07 08:11,35 09:16,35

01:09,56 01:10,63 01:11,44 01:11,67 01:11,60 01:11,28 01:05,00

21. 1989 09:16,35 ENM  428GER
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18:17 Uhr

Protokoll 05.07.2003, 3. Abschnitt

SSV 2003

Internationale Deutsche Meisterschaften im Flossenschwimmen

Weltrekord
Europarekord
Deutscher Rekord

2002
2002
2001

VINKLER, Peter
VINKLER, Peter
GALLASCH, Sven

6:29,85
6:29,85
6:45,32

Patra GRE
Patra GRE
Leipzig GER

HUN
HUN
GER

Wettkampf 16 - 800m FS männlich / 800m sf men

Internationale Wertung (Jahrgang 0-9999), Pfl.Zeit: 08:50,00
Tauchsportclub Rostock 1957 e.V.Scholz, Marco

00:47,81 01:38,57 02:30,00 03:21,54 04:13,04 05:04,67 05:56,26 06:47,35
00:50,76 00:51,43 00:51,54 00:51,50 00:51,63 00:51,59 00:51,09

1. 1982 06:47,35  876GER

Berliner TSC e.V.Eife, Christian
00:49,24 01:43,63 02:39,51 03:35,08 04:29,96 05:25,88 06:21,25 07:15,18

00:54,39 00:55,88 00:55,57 00:54,88 00:55,92 00:55,37 00:53,93

2. 1985 07:15,18  718GER

Berliner TSC e.V.Wagner, Christian
00:51,39 01:45,59 02:40,20 03:35,40 04:30,62 05:25,98 06:21,77 07:15,99

00:54,20 00:54,61 00:55,20 00:55,22 00:55,36 00:55,79 00:54,22

3. 1982 07:15,99  714GER

SG Stahl Brandenburg e.V.Heimanns, André
00:51,83 01:46,92 02:42,96 03:39,50 04:36,64 05:34,58 06:31,67 07:25,76

00:55,09 00:56,04 00:56,54 00:57,14 00:57,94 00:57,09 00:54,09

4. 1987 07:25,76  668GER

Tauchsportclub Rostock 1957 e.V.Etzien, Uwe
00:52,64 01:48,77 02:45,27 03:42,71 04:40,91 05:39,37 06:37,22 07:32,36

00:56,13 00:56,50 00:57,44 00:58,20 00:58,46 00:57,85 00:55,14

5. 1986 07:32,36  640GER

Tauchsportclub Rostock 1957 e.V.Raese, Tom
00:52,94 01:49,75 02:46,93 03:44,44 04:41,79 05:39,52 06:37,58 07:34,52

00:56,81 00:57,18 00:57,51 00:57,35 00:57,73 00:58,06 00:56,94

6. 1987 07:34,52  631GER

TG Poseidon LaufenburgEngelsberger, Gerhard
00:54,18 01:52,88 02:52,46 03:52,27 04:52,16 05:52,57 06:52,48 07:49,60

00:58,70 00:59,58 00:59,81 00:59,89 01:00,41 00:59,91 00:57,12

7. 1983 07:49,60  572GER

NOB UtrechtBakker, Alexander
00:53,40 01:52,38 02:52,06 03:52,33 04:52,30 05:52,81 06:53,94 07:51,64

00:58,98 00:59,68 01:00,27 00:59,97 01:00,51 01:01,13 00:57,70

8. 1983 07:51,64  564NED

TC fez Berlin e.V.Wolff, Robert
00:56,45 01:57,53 02:58,91 04:00,82 05:01,62 06:02,96 07:04,19 08:02,77

01:01,08 01:01,38 01:01,91 01:00,80 01:01,34 01:01,23 00:58,58

9. 1987 08:02,77  526GER

Tauchclub Potsdam e.V.Mehwald, Hannes
00:55,06 01:57,51 02:59,78 04:02,65 05:05,11 06:08,17 07:09,93 08:06,23

01:02,45 01:02,27 01:02,87 01:02,46 01:03,06 01:01,76 00:56,30

10. 1988 08:06,23  515GER

SSV FreiburgKuss, Manuel
00:58,18 01:59,16 03:00,78 04:01,97 05:04,01 06:06,22 07:08,19 08:06,31

01:00,98 01:01,62 01:01,19 01:02,04 01:02,21 01:01,97 00:58,12

11. 1986 08:06,31  515GER

TSC Filmstadt BabelsbergGiertz, Sebastian
00:57,30 01:58,87 03:02,22 04:05,45 05:09,23 06:12,17 07:14,66 08:13,78

01:01,57 01:03,35 01:03,23 01:03,78 01:02,94 01:02,49 00:59,12

12. 1988 08:13,78  492GER

SC  DHfK LeipzigRosenbaum, Phillip
00:55,48 01:57,61 03:00,75 04:04,74 05:08,50 06:12,19 07:15,79 08:14,41

01:02,13 01:03,14 01:03,99 01:03,76 01:03,69 01:03,60 00:58,62

13. 1987 08:14,41  490GER

TG Poseidon LaufenburgEbner, Daniel
00:56,25 01:57,75 03:00,92 04:04,50 05:08,09 06:12,41 07:15,90 08:15,16

01:01,50 01:03,17 01:03,58 01:03,59 01:04,32 01:03,49 00:59,26

14. 1989 08:15,16  488GER

DUC DarmstadtKaminsky, Tobias
00:58,62 02:02,83 03:06,23 04:10,13 05:13,14 06:14,86 07:16,26 08:15,87

01:04,21 01:03,40 01:03,90 01:03,01 01:01,72 01:01,40 00:59,61

15. 1986 08:15,87  485GER

TSG Biber BochumMende, Bastian
00:57,33 02:00,19 03:04,01 04:08,41 05:13,24 06:17,36 07:21,70 08:24,57

01:02,86 01:03,82 01:04,40 01:04,83 01:04,12 01:04,34 01:02,87

16. 1977 08:24,57  461GER
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Fortsetzung Wettkampf 16 - 800m FS männlich / 800m sf men - Internationale Wertung
(Jahrgang 0-9999), Pfl.Zeit: 08:50,00

18:17 Uhr

Protokoll 05.07.2003, 3. Abschnitt

SSV 2003

Internationale Deutsche Meisterschaften im Flossenschwimmen

TC Submarin Pößneck e.V.Oefner, Christoph
01:01,75 02:07,17 03:13,52 04:20,33 05:26,86 06:33,55 07:39,69 08:38,21

01:05,42 01:06,35 01:06,81 01:06,53 01:06,69 01:06,14 00:58,52

17. 1990 08:38,21  425GER

TC fez Berlin e.V.Bell, Michael
01:00,51 02:06,38 03:12,97 04:19,27 05:24,77 06:30,35 07:36,63 08:40,51

01:05,87 01:06,59 01:06,30 01:05,50 01:05,58 01:06,28 01:03,88

18. 1976 08:40,51  420GER

SSV FreiburgElsner, Padraig
00:59,03 02:06,08 03:14,33 04:22,40 05:30,79 06:37,71 07:42,66 08:42,42

01:07,05 01:08,25 01:08,07 01:08,39 01:06,92 01:04,95 00:59,76

19. 1987 08:42,42  415GER

----
SC  DHfK LeipzigLützkendorf, Sven 1985 ENMn.a. StartGER
WestswimSalomonsen, Tommas 1979 ENMn.a. StartDEN
Tauchclub WetzlarKurtscheid, David 1984 ENMn.a. StartGER

Deutsche Meisterschaftswertung (Jahrgang 0-9999), Pfl.Zeit: 08:50,00
Tauchsportclub Rostock 1957 e.V.Scholz, Marco

00:47,81 01:38,57 02:30,00 03:21,54 04:13,04 05:04,67 05:56,26 06:47,35
00:50,76 00:51,43 00:51,54 00:51,50 00:51,63 00:51,59 00:51,09

1. 1982 06:47,35  876GER

Berliner TSC e.V.Eife, Christian
00:49,24 01:43,63 02:39,51 03:35,08 04:29,96 05:25,88 06:21,25 07:15,18

00:54,39 00:55,88 00:55,57 00:54,88 00:55,92 00:55,37 00:53,93

2. 1985 07:15,18  718GER

Berliner TSC e.V.Wagner, Christian
00:51,39 01:45,59 02:40,20 03:35,40 04:30,62 05:25,98 06:21,77 07:15,99

00:54,20 00:54,61 00:55,20 00:55,22 00:55,36 00:55,79 00:54,22

3. 1982 07:15,99  714GER

SG Stahl Brandenburg e.V.Heimanns, André
00:51,83 01:46,92 02:42,96 03:39,50 04:36,64 05:34,58 06:31,67 07:25,76

00:55,09 00:56,04 00:56,54 00:57,14 00:57,94 00:57,09 00:54,09

4. 1987 07:25,76  668GER

Tauchsportclub Rostock 1957 e.V.Etzien, Uwe
00:52,64 01:48,77 02:45,27 03:42,71 04:40,91 05:39,37 06:37,22 07:32,36

00:56,13 00:56,50 00:57,44 00:58,20 00:58,46 00:57,85 00:55,14

5. 1986 07:32,36  640GER

Tauchsportclub Rostock 1957 e.V.Raese, Tom
00:52,94 01:49,75 02:46,93 03:44,44 04:41,79 05:39,52 06:37,58 07:34,52

00:56,81 00:57,18 00:57,51 00:57,35 00:57,73 00:58,06 00:56,94

6. 1987 07:34,52  631GER

TG Poseidon LaufenburgEngelsberger, Gerhard
00:54,18 01:52,88 02:52,46 03:52,27 04:52,16 05:52,57 06:52,48 07:49,60

00:58,70 00:59,58 00:59,81 00:59,89 01:00,41 00:59,91 00:57,12

7. 1983 07:49,60  572GER

TC fez Berlin e.V.Wolff, Robert
00:56,45 01:57,53 02:58,91 04:00,82 05:01,62 06:02,96 07:04,19 08:02,77

01:01,08 01:01,38 01:01,91 01:00,80 01:01,34 01:01,23 00:58,58

8. 1987 08:02,77  526GER

Tauchclub Potsdam e.V.Mehwald, Hannes
00:55,06 01:57,51 02:59,78 04:02,65 05:05,11 06:08,17 07:09,93 08:06,23

01:02,45 01:02,27 01:02,87 01:02,46 01:03,06 01:01,76 00:56,30

9. 1988 08:06,23  515GER

SSV FreiburgKuss, Manuel
00:58,18 01:59,16 03:00,78 04:01,97 05:04,01 06:06,22 07:08,19 08:06,31

01:00,98 01:01,62 01:01,19 01:02,04 01:02,21 01:01,97 00:58,12

10. 1986 08:06,31  515GER

TSC Filmstadt BabelsbergGiertz, Sebastian
00:57,30 01:58,87 03:02,22 04:05,45 05:09,23 06:12,17 07:14,66 08:13,78

01:01,57 01:03,35 01:03,23 01:03,78 01:02,94 01:02,49 00:59,12

11. 1988 08:13,78  492GER

SC  DHfK LeipzigRosenbaum, Phillip
00:55,48 01:57,61 03:00,75 04:04,74 05:08,50 06:12,19 07:15,79 08:14,41

01:02,13 01:03,14 01:03,99 01:03,76 01:03,69 01:03,60 00:58,62

12. 1987 08:14,41  490GER

TG Poseidon LaufenburgEbner, Daniel
00:56,25 01:57,75 03:00,92 04:04,50 05:08,09 06:12,41 07:15,90 08:15,16

01:01,50 01:03,17 01:03,58 01:03,59 01:04,32 01:03,49 00:59,26

13. 1989 08:15,16  488GER

Data processed by Visual WEK 2002 R3, Version 5.3 - http://www.ec-munich.com Seite 42



Fortsetzung Wettkampf 16 - 800m FS männlich / 800m sf men - Deutsche
Meisterschaftswertung (Jahrgang 0-9999), Pfl.Zeit: 08:50,00

18:17 Uhr

Protokoll 05.07.2003, 3. Abschnitt

SSV 2003

Internationale Deutsche Meisterschaften im Flossenschwimmen

